
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.17.2024                                                                                    Poznań, dnia 22.11.2024 r. 
 
 

ZMIANA 2/ MODYFIKACJA TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA  

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę oleju napędowego                                     

z możliwością awaryjnej dystrybucji” - AL.0140.17.2024, opublikowanego w dniu 24.10.2024 r.                               

w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 208/2024 – 645358 - 2024.  

 

 

Zamawiający nawiązując do odpowiedzi na pytanie 16 „MODYFIKACJI I WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA III” z dnia 21.11.2024 r., w celu zachowania spójności zapisów 

z SWZ aktualizuje zapisy w Formularzu Ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ poprzez 

modyfikację treści ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Oświadczamy, że w celu zapewnienia ciągłości dostaw, w okresie obowiązywania umowy, 

zobowiązujemy się do posiadania minimum 5-dniowego zapasu oleju napędowego (minimum 180 m3)                         

w magazynach własnych lub przez nas wynajętych, przy czym powyższe zobowiązanie spełnione może 

zostać także w drodze przedłożenia do oferty w formie oryginału lub kserokopii (poświadczonej                           

za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę) oświadczenia producenta lub procesora zakładu 

produkcyjnego zaoferowanego paliwa obejmującego informację o zagwarantowaniu produktu                            

i utrzymaniu zapasu paliwa w zbiornikach stałych, przeznaczonych do dystrybucji hurtowej paliw 

będących przedmiotem zamówienia (pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań 

zawartych w SWZ, wzorze umowy oraz niniejszym formularzu ofertowym). Zamawiający nie uznaje               

jako bazy magazynowej stacji paliw lub cystern kolejowych.” 

  

Tym samym, Zamawiający w dniu dzisiejszym na stronach prowadzonego postępowania publikuje 
aktualną wersję Załącznika nr 2 do SWZ. 
 

 

Powyższe zmiany i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców. 


		2024-11-22T13:01:43+0100




